
DZIENNIK U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sącz,- dnia 30 kwietnia 1991 r. Nr 15/91
Treść:
poz.

O b w i e s z c z e n i e

79 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 20 kwietnia 1991 r.

HO - Nr XI/07/91 Rady Miejskiej w Mszanie Oolnej z dnia 20 marca 1991 r. w sprawie
zmiany ustaleri miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mias
ta Mszana Dolna zatwierdzonego uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mszanie 
Dolnej lir 64/XIV/86 z dnia 4 grudnia 1986 r.

81 - Nr X/09/91 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej w Muszynie z dnia 25 marca 1991 r.
w sprawie częściowej zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes
trzennego gminy Muszyna

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Oz.U. Nr 16, poz. 96)- podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki 
uzupełniających wyborów do Rad Gmin w: Krościenku n/Dunajcem, Czorsztynie, Nowym Targu 
i Czarnym Dunajcu województwa nowosądeckiego.

1. Wybory przeprowadzono do 4 rad gmin, w tym:

a) 4 radach w gminie,
b) nie dotyczy,
c) nie dotyczy,

2. Utworzono 4 okręgi wyborcze, w tym: 

a) 4 okręgi jednomandatowe.

3. Wybory przeprowadzono w 4 obwodach głosowania.

4. Uprawnionych do głosowania: 1.638.

1. W wyborach wzięło udział, czyli oddało kart do g łosowania 275 obywał? 
tj. 16,66 H ogółu uprawnionych.

6. Dddąna głosów:

U c h w a ł y

O b w i e s z c z e n i ,  e
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

z dnia 28 kwietnia 1991 roku.

I. Dane ogólne.



-  101 -

a) n ie ważnych 5 tj, 1,03 % ogółu głosów,
b) waż ny ch  bez dokonania wyboru 8, tj. 2,93% ogdłu głosdw,
c) w ażnych 260, t j . 98,16% ogdłu głosdw.

7. Na ogólną liczbę 4 mandatów, k an dy do wa ło  11 kandydatów, a obsadzono w wyniku
w yborów 4 mandaty, co stanowi 100%.

8. Wybrano 4 radnych, w tymi 
a) 4 do rad gmin.

9. Liczba mandatów nie ob sa dz on yc h  - nie było.
10. Na podst aw ie  w yników wyborów, ' stwierdza się, że Rady Gminy w: Krościenku

n/Dunajcem, Czorsztynie, Nowym Targu 1 Cza rn ym  Dunajcu posiadają pełną liczbą
radnych.

II. Wyniki w y b o r ó w  w o kr ęgach jednomandatowych.
Wybory u z u pe łn ia ją ce  prz ep ro wa dz on o  w 4 o kr ęgach wyborczych. Ogółem na 4 mandaty, 
spośród li k an d y d a t ó w  wybrano 4 vradnych.
U pr aw ni on yc h  do głosowania 1.638 obywateli.
W w yb or ac h  wzięło udział, czyli oddało kart do głosowania 273 obywateli tj. 16,66% 
u p r a w ni on yc h  do głosowania.

Oddano głosów:
a) n ie ważnych 5 tj. 1,83% oddanych głosów,
b) waż ny ch  bez dokonania wyboru 8, t j . 2,93% oddanych głosów,
c) waż ny ch  268, t j . 98.16% oddanych głosdw.
1. Wybory do rady gminy:

a) wybory prz ep ro wa dz on o  w 4 o kr ęgach wyborczych,
b) nie dotyczy
c) na 4 mandaty', spo śr ód  11 k a n dy da tó w  wybrano 4 radnych, tj. o bsadzono 100% 

m a n d a t ó w ,
d) u pr aw ni on yc h  do g ło sowania 1.638 obywateli,
e) w w yb or ac h  wzięło udział czyli oddało kart do g ło sowania 273 obywateli 

tj. 16,66% u p r a w ni on yc h  do głosowania.
f) oddano głosów:

a) nie wa żn yc h  5 tj. 1,83% oddanych głosów,
b) waż ny ch  bez d okonania wyboru 8, tj. 2,93% oddanych głosów,
c) waż ny ch  268, tj. 98,16% o dd anych głosów.

2. Wybory do rad m ie js ki ch  w m ia stach do 40 tys. mie sz ka ńc ów  - nie dotyczy.
3. Wyb or y  do rad gmin i miast - nie dotyczy.

III. Wyniki w y b o r ó w  do rad m ie js ki ch  w m ia stach p owyżej 40 tys. mieszkańców.
Nie dotyczy.
Z ał ącznikami do niniejs ze go  obw ie sz cz en ia  są o bw ie szczenia z aw ie rające dane' o w y 

nik ac h  u z u p e ł n i a j ą c y c h  wyborów do Rad Gmin w: K r o śc ie nk u  n/Ounajcem, Czorsztynie, Nowym 
Targu i Cza rn ym  Dunajcu wraz z n az w i s k i e m  w yb r a n e g o  radnego.

W oj ewódzki Komisarz W yb orczy 
Alicja Meroń



-  102 -

Załącznik do obwieszczenia Wojewódzk i ego 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 
20 kwietnia lz91 roku.

O B W I E S Z C Z E N I E

o wynikach uzupełniających wyborów do Rady Gminy w Czarnym Dunajcu.

W 1 okręgu wyborczym wybrano 1 radnego.

Okręg wyborczy Nr 22 w Starem Bystrem Dolnem.

a) osób uprawnionych do głosowania: 439
b) oddano głosów: 82
c) głosów niaważnych 3
ri) głosów ważnych 79
e) głosów ważnych bez dokonania

wyboru:
f) poszczególni kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów ważnych:

1. Miętus Jan 46
2. Molek Andrzej 33

W wyniku wyborów radnym został:

1. Miętus Jan.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Alicja Meroó

Załącznik do obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 
28 kwietnia 1991 roku.

O B W I E S Z C Z E N I E  

o wynikach uzupełniających wyborów do Rady Gminy w Czorsztynie.

W 1 okręgu wyborczym wybrano 1 radnego.

Okręg wyborczy Nr 13 w Sromowcach Niżnych.

a) osób uprawnionych do głosowania 223
b) oddano głosów 50
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych 50
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru --
f) poszczególni kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów wyżnych:

1. Kowalczyk Jan 15
2. Regiec Jan 12
3. Wę glarz W o jcie ch 23

W wyniku wyborów radnym został: 

1. Węglarz Wojciech.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Alicja Meroó



Załącznik do obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 
ZS kwietnia 1291 roku

O B W I E S Z C Z E N I E  

o wynikach uzupełniających wyborów do Rady Gminy w Krościenku n/Dunajcem.

W 1 okręgu wyborczym wybrano 1 radnego.

Ok ren wyborczy Nr 14 w Grywałdzie.

a) osób uprawnionych da głosowania 220
b) oddano głosów u
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 10
e) głosów ważnych bez dokonania 

wyboru
f) poszczególni kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów ważnycht

1. Nowaczyk Edward 10
2. Waksmundzki Jan 0

W wyniku wyborów radnym został:

1. Nowaczyk Edward.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Alicja Herort

Załącznik do obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 
28 kwietnie 1991 roku.

O B W I E S Z C Z E N I E  

o wynikach uzupełniających wyborów do Rady Gminy w Nowym Targu.

W 1 okręgu wyborczym wybrano 1 radnego.

Okręg wyborczy Nr 8 w Waksmundzie.

a) osób uprawnionych do głosowania 756
b) oddano głosów x30
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 129
e) głosów ważnych beż dokonania

wyboru g
f) poszczególni kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów ważnych:

1. Garbacz Bolesław 19
2 . Garbacz Stanisław j-o
3. Ligęza Maria >  ^7

A. S o w l ó s k i  Jan 25
W wynij<u wyborów radną została:

I. Ligęza Maria.

Wojewódzki Komisarz Wyboręzy 
Alicja Meroó



-  104 -

50

Uchwała Nr XI/B7/91 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 

z dnia 20 marca 1991 roku
w sprawie zmiany ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Mszana Dolna zatwierdzonego uchwałą Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Mszanie Dolnej Nr 64/XIV/86 z dnia 4 grudnia 1986 r.

Działając na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 5'ustawy z dnia B marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, p o z . 95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, p o z . 518, 
z 1991 r. Nr 4, poz. 18) art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz.178, Nr 35^ poz. 192 
i z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 37, poz. 505) - Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwale 
co następuje:

§ 1

Dopuszcza się w terenach zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej w części miasta objętej 
symbolem A jako funkcję uzupełniającą lokalizację usług handlowych, usług drobnego 
rzemiosła, warsztatów o małym stopniu uciążliwości pod warunkiem uzyskania pozytywnych 
opinii sanitarnych.

§ 2

W terenach oznaczonych symbolem BI, B2, Cl, C2, 0, E, El, F2 dopuszcza się - jako funk
cję uzupełniającą - lokalizację obiektów handlowych, usług rzemieślniczych i przetwórs
twa pod warunkiem, że sposób ich użytkowania nie ograniczy możliwości dotychczasowego 
przeznaczenia sąsiednich działek, a ewentualna strefa uciążliwości nie będzie wykraczać 
poza działkę stanowiącą własność odnośnych inwestorów.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta i Gminy Mszana Oolna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr Zbigniew Kurek

81

Uchwała Nr X/09/91 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej w Muszynie 

z dnia 25 marca 1991 roku
w sprawie częściowej zmiany perspektywicznego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Muszyna do roku 1995.

Na podstawie art. 18, ust.^2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie teryto
rialnym ( D z . U .  n r  1 6 ,  pat .  9 9 ,  Nr  3 4 ,  p a ż .  1 9 9 ,  Nr  4 3 ,  p o z ,  2 5 3 ,  Nr  8 9 ,  p o r .  5 1 0  1 t
1991 r. Nr 4, poz. 18) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzsBfrym (Dz.U. z 1989 r. lir 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 i z 
1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz. 505) - Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej uchwala, 
co następuje: v



105  -

§ 1

W perspektywicznym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Muszyna do toku 1995 
zatwierdzonym uchwałę Nr 06/XXX/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Muszynie z dnia 
30 listopada 1981 r. zaktualizowanym uchwałą Nr VI1/31/89 z dnia 28 czerwca 1989 r.
wprowadzić zmiany we wsi Szczawnik polegające na:

' \

1. przeznaczeniu części terenu upraw rolnych • składającego się z działek Nr ewidencyjny 
362/9, 362/8, 362/7, 362/6, 362/5, 362/6 na poszerzenie terenu budownictwa mieszkal
nego zagrodowego i jednorodzinnego tj. oznaczonych symbolem D4 MR/MNj.

2. przeznaczeniu części terenu oznaczonego symbolem 0 11 UT/UW tj. działek Nr ewiden
cyjny 293/1, 293/2 na poszerzenie terenu budownictwa zagrodowego i jednorodzinnego 
oznaczonego symbolem D 10 MR/MNJ.

3. przeznaczeniu części terenu upraw rolnych składającego się z działki nr ewidencyjny 
' 241 na poszerzenie terenu budownictwa mieszkaniowego zagrodowego i jednorodzinnego
oznaczonego symbolem fł 19 MR/MNj,

4. przeznaczeniu części terenu upraw rolnych składającego się z działki nr ewidencyjny 
513 na poszerzenie terenu budownictwa mieszkaniowego zagrodowego i jednorodzinnego 
oznaczonego symbolem 0 10‘ MR/MNj.

§ 2

Załącznik graficzny oraz część tekstowa wyżej wymienionych zmian stanowią integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Miasta 1 Gminy Uzdro
wiskowej w Muszynie 
mgr Waldemar Serwiński

Redakcja* Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacji i Nadzoru Nowy Sącz ul. 3agiollońska 52 
AdministracjasUrząd Wojewódzki - Wydział Administracyjno-Gospodarczy Nowy Sącz ul. Jagiellońska 52 

Cel. 224-05

Druki Poligrafia Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Nowym Sączu- zlec. Hr '*6ofO&/Sj/ "boO

Cena 9QQ -zX.


